Директору МАОУ «СОШ №61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
от ________________________________________

адрес: _____________________________________

___________________________________________

тел._____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________

__________________________________________________________________

                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный  онлайн-лагерь на базе МАОУ «СОШ №61» г.Чебоксары (профильная смена «Лето на УРА!») с ___  по ____ июня 2020 г.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного онлайн-лагеря ознакомлен(а).

     «____» мая 2020 года

       _________________

                                                                                                        (подпись)